[image: image1.png]

[image: image1.png]

Vistos etc,

considerando procedentes as razões invocadas pela Douta Procuradoria, tendo em vista inexistir proibição a conduta adotada pelos reclamados;

considerando tratar-se de matéria que dispensa dilação probatória além da já instruída;

DETERMINO o arquivamento da presente procedimento, nos termos do art. 27 § 1º do CJD/SC.

Oficie-se a coordenação da modalidade para que dê ciência às partes interessadas acerca da decisão, com cópia do presente bem como cópia do parecer da Procuradoria.

ROBSON VIEIRA

Presidente da CD

Ofício de intimação nº 41/08-CD-21º Joguinhos  Joinville, 18 de setembro de 2008.

Ilmo Senhor

Coordenador da Modalidade de Xadrez
Prezado Senhor,

De ordem do Presidente da Comissão Disciplinar, fica Vossa Senhoria intimada, acerca do parecer da Procuradoria de Justiça Desportiva, e do despacho da Presidência da CD que determinou o arquivamento do processo.

Atenciosamente,

Maria Cristina Ferreira Santos
Secretária da CD 21º Joguinhos

_925831431